

## FUNTROL lakier do paznokci leczniczy 50 mg/ml 2,5 ml

Cena: 47,70 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	50 mg/ml
Opakowanie	2,5 ml (but.)
Postać	lakier do pazn.leczn.
Producent	AXXON SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Amorolfinum

### Opis produktu

**Wskazania**Grzybica paznokci wywołana przez dermatofity, drożdże i pleśnie bez zajęcia macierzy paznokcia i ograniczona do dwóch płytek paznokciowych.**Działanie**Lek Funtrol 50 mg/mlw postaci lakieru do paznokci, zawiera substancję czynną amorolfinę (jako chlorowoderek), która należy do grupy leków znanych jako przeciwgrzybicze.**Sposób użycia**Zewnętrznie (wyłącznie na płytkę paznokcia). Lakier do paznokci nakłada się na powierzchnię chorych paznokci u rąk lub stóp jeden raz w tygodniu. Aplikacja 2 razy w tygodniu może okazać się korzystna w niektórych przypadkach. Pacjent powinien stosować lakier do paznokci w następujący sposób:1. Przed pierwszym nałożeniem lakieru do paznokci ważne jest, aby zakażone części paznokcia (zwłaszcza powierzchnię paznokcia) spiłować bardzo dokładnie za pomocą pilnika. Następnie powierzchnię paznokcia należy oczyścić i odtłuścić, stosując wacik nasączony alkoholem. Przed powtórным nałożeniem preparatu, paznokcie należy ostrożnie oczyścić z pozostałości lakieru leczniczego i jeśli dotyczy, również z lakieru kosmetycznego, a następnie zakażone paznokcie należy w zależności od potrzeb ponownie spiłować, ale przede wszystkim oczyścić wacikiem nasączonym alkoholem w celu usunięcia wszelkich pozostałości lakieru. Pilników stosowanych do chorych paznokci nie wolno używać do paznokci zdrowych.2. Jedną z wielorazowych szpatełek nałożyć lakier do paznokci na całą powierzchnię chorego paznokcia i pozostawić do wyschnięcia przez 3 do 5 min. Po użyciu oczyścić szpatełkę tym samym wacikiem, którym wcześniej oczyszczono paznokieć. Przechowywać butelkę szczelnie zamkniętą. W celu nałożenia lakieru na każdy leczony paznokieć, zanurzyć szpatełkę w lakierze bez wycierania lakieru o szyjkę butelki. Kosmetyczny lakier do paznokci może być nałożony po co najmniej 10 min od nałożenia lakieru leczniczego. Ostrzeżenie: podczas pracy z rozpuszczalnikami organicznymi (rozcieńczalniki, benzyna lakowa, itp.) należy nosić nieprzepuszczalne rękawice w celu ochrony preparatu na paznokciach. Leczenie należy kontynuować bez przerwy, aż do czasu regeneracji paznokci i całkowitego wyleczenia zaatakowanych chorobą powierzchni. Wymagana częstość aplikacji i czas trwania leczenia zależą głównie od nasilenia i lokalizacji zakażenia oraz od szybkości odrastania płytki paznokcia. Ogólnie jest to 6 miesięcy (paznokcie u rąk) i 9-12 miesięcy (paznokcie u stóp). Zaleca się ocenę postępu leczenia w odstępach ok. 3 mies. Współistniejąca grzybica stóp powinna być leczona odpowiednim kremem przeciwgrzybiczym. Szczególne grupy pacjentów. Brak specjalnych zaleceń dotyczących dawkowania u pacjentów w podeszłym wieku. Preparatu nie należy stosować u dzieci z powodu braku danych dotyczących bezpieczeństwa lub skuteczności.**Ważne**Ważne jest, aby kontynuować stosowanie leku Funtrol, aż do czasu, kiedy ustąpi zakażenie i odrosną zdrowe paznokcie. Zwykle trwa to 6 miesięcy w przypadku paznokci u rąk i 9-12 miesięcy w przypadku paznokci u stóp. Lekarz prawdopodobnie będzie kontrolował przebieg leczenia, mniej więcej co 3 miesiące. Jeśli pacjent ma uczulenie na amorolfinę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku**Skład**1 ml lakieru zawiera:50 mg/ml substancji czynnej amorolfiny (co odpowiada 55,74 mg/ml chlorowodoru amorolfiny)pozostałe składniki leku to: amoniowego metakrylanu kopolimer (typ A), triacetyna, butylu octan, etylu octan i etanol, bezwodny.Lek Funtrol jest przezroczystym roztworem, bezbarwnym do białego.

Pharma